UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 530/QĐ-BDT Đắk Nông, ngày  17  tháng  9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Gói thầu: Mua sắm Ấm chén Bát Tràng làm quà tặng nhân dịp

Đại hội Đại biểu các Dân tộc thiểu số tỉnh Đắk Nông lần thứ III, năm 2019

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn -

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính Quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp cộng lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội -

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

 Căn cứ Quyết định số: 529/QĐ-BDT, ngày 17 tháng 9 năm 2019 của Trưởng

Ban Dân tộc tỉnh Đắk Nông, v Mua sắm Ấm

chén Bát Tràng làm quà tặng nhân dịp Đại hội Đại biểu các Dân tộc thiểu số tỉnh

Đắk Nông lần thứ III, năm 2019;

 Xét đề nghị của Trường phòng Nghiệp vụ Ban Dân tộc tỉnh Đắk Nông,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm Ấm chén

Gốm sứ Bát Tràng làm quà tặng nhân dịp Đại hội Đại biểu các Dân tộc thiểu số

tỉnh Đắk Nông lần thứ III, năm 2019 (với những nội dung theo phụ lục chi tiết đính

kèm Quyết định này);

      Điều 2. Phòng Nghiệp vụ và các cá nhân, đơn vị liên quan có trách nhiệm

thực hiện các nội dung ghi tại Điều 1 của Quyết định này.

      Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ và các cá nhân, đơn vị

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc NN;

- Lãnh đạo BDT;

- Các phòng BDT;

- Kế toán BDT;

- Lưu: VT.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 K’Khét Atô

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Mua sắm bộ bình ly sứ Bát Tràng cao cấp làm quà tặng đại biểu

Đại hội Đại biểu các DTTS tỉnh Đắk Nông lần III, năm 2019

(Kèm theo Quyết định số: 530/QĐ-BDT ngày 17/9/2019

của Ban Dân tộc tỉnh Đắk Nông)

T

T
Tên gói thầu

Giá gói thầu

(đồng )

Nguồn

vốn

Hình

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

đấu

thầu

Thời

gian

lựa

chọn

nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Mua sắm bộ

Ấm chén gốm sứ

Bát Tràng cao cấp

làm quà tặng đại

biểu Đại hội đại

biểu các DTTS tỉnh

Đắk Nông lần III,

năm 2019

333 bộ x

500.000

đồng/bộ =

166.500.000

đồng

Ngân

sách

tỉnh

năm

2019

Chào

hàng

cạnh

tranh rút

gọn

Một túi

hồ sơ

Trong

tháng 9

năm

2019

Trọn

gói

10

ngày

Tổng cộng giá trị thực thực hiện: Một trăm sáu mươi sáu triệu năm trăm ngàn đồng.

		2019-09-17T15:28:26+0700
	Việt Nam
	K`Khét Atô<atok.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!